
       
 
 
Pressmeddelande 2006-08-24 
  
VD-byte på Banco Fonder 

 
Camilla Robinson Seippel tar över vd-posten på Banco Fonder den 1 september. Hon 
efterträder därmed Tonika Hirdman som går vidare till en ny roll inom ägaren ABN AMRO 
som chef för ABN AMRO Bank i Luxemburg.  
 
Camilla Robinson Seippel har arbetat inom finansbranschen i drygt tio år, bland annat som 
kundansvarig för institutionella placerare på dåvarande Alfred Berg Kapitalförvaltning och 
Länsförsäkringar Kapitalförvaltning och som controller på Skandia Investment Management. 
Under de senaste två åren har Camilla arbetat som Banco Fonders försäljningschef och vice vd. 
Rollen som vice vd övertas i och med vd-bytet av Ulrica Matsers, marknadschef på Banco 
Fonder. 
 
– De viktigaste punkterna på min agenda är dels en fördjupad satsning på ansvarsfulla placeringar 
som är själva grunden och hjärtat i Banco Fonder. Dels att utveckla kundnyttan, vi ska bli mer 
tillgängliga för våra kunder och kan exempelvis bli bättre på att utnyttja teknologin för att göra det 
enklare att vara kund hos oss. Vi ska också satsa mer på att erbjuda kunderna spännande produkter 
från vår ägare ABN AMRO, säger Camilla Robinson Seippel, VD för Banco Fonder. 
 
Camilla har bland annat studerat till en ekonomie magisterexamen med inriktning 
företagsekonomi vid Uppsala Universitet, och har också läst till Auktoriserad Finansanalytiker på 
Handelshögskolan i Stockholm.  
 
Tonika Hirdman tillträder sin nya tjänst inom ABN AMRO Bank i Luxemburg den 1 september. 
Tonika har de senaste två åren, vid sidan av sin vd-roll i Banco Fonder, haft ett globalt uppdrag 
inom ABN AMRO Bank som ansvarig för arbetet med hållbara investeringar där Banco Fonders 
arbetsmodell fungerat som förebild.  
 
– När jag för drygt tre år sedan blev vd för Banco Fonder var ett av mina mål att förstärka arbetet 
med ansvarsfulla placeringar, och profilen inom det området. Vi har uppnått mycket under den 
här tiden, och i min nya roll i Luxemburg ser jag fram emot att fortsätta att kombinera affärer och 
kundnytta med ansvar för miljö och sociala aspekter, säger Tonika Hirdman. 
 
Nedladdningsbara bilder finns på Banco Fonders hemsida www.banco.se, se ”Press” 
 
För mer information kontakta:   
Camilla Robinson Seippel, VD Banco Fonder  
Tfn: 08-5723 54 04, 070-423 54 04 
E-post: camilla.robinson.seippel@banco.se 
 
Malin Fannberg, presskontakt Banco Fonder 
Tfn: 08-572 353 44, 070-423 53 44 
E-post: malin.fannberg@banco.se 
 
 
Banco Fonder AB grundades 1975 och erbjuder förvaltning för traditionellt fondsparande, individuellt pensionssparande 
och premiepensionssparande. Idag har Banco Fonder ett fyrtiotal anställda och är en del av den globala 
kapitalförvaltaren ABN AMRO Asset Management, som ägs av ABN AMRO Bank. Banco har ett tjugotal fondförvaltare 
och moderbolaget ger dessutom tillgång till ca 400 lokala förvaltare världen över. Banco Fonders förvaltade kapital 
uppgår totalt till drygt 18 miljarder kronor fördelat på ca 150 000 kunder. För information se www.banco.se
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